HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 508/HĐND-VP

V/v thay đổi phụ lục đính kèm Nghị quyết số 65/2017/NQ-HĐND ngày 07/7/2017 của HĐND tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 21 tháng 8 năm 2017

Kính gửi:
- UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Thường trực HĐND, UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa;

Tại kỳ họp thứ 4 HĐND tỉnh Đồng Nai khóa IX nhiệm kỳ 2016 - 2021 đã thông qua Nghị quyết số 65/2017/NQ-HĐND tỉnh ngày 07/7/2017 quy định về phí khai thác và sử dụng tài liệu đất đai trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/8/2017.
Do sơ xuất trong khâu phát hành văn bản, phụ lục đính kèm Nghị quyết số 65/2017/NQ-HĐND ngày 07/7/2017 có nhầm với bản phụ lục dự thảo.

Để đảm bảo tính chính xác đối với nội dung đã được HĐND tỉnh thông qua về phí khai thác và sử dụng tài liệu đất đai trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, Thường trực HĐND tỉnh xin được thay đổi phần phụ lục chính thức đính kèm Nghị quyết số 65/2017/NQ-HĐND tỉnh ngày 07/7/2017 (đính kèm phụ lục).

Thường trực HĐND tỉnh kính mong các cơ quan thông cảm và phối hợp triển khai thực hiện./.

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Sơn Hùng

PAGE